DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS FÍSICO-
QUÍMICAS DA POLPA E RESÍDUO DE AMORA PRETA (RUBUS SPP.) de autoria de
ALINE DE OLIVEIRA SILVA, GEORGE MARTINS GOMES, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5748

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5748